

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Nestlé Shop - Viale S. Sisto 207/C

- Caffè in capsule
- Dispensa Dolce e Salata

Prova subito le nostre offerte



Caffè in capsule



-27%

Espresso Intenso

Confezione 112 g

5.82 € **4.23 €**

51.96 € / kg




-27%

Espresso Barista

Confezione 112 g

5.82 € **4.23 €**

51.96 € / kg



-27%

Espresso Ardenza

Confezione 112 g

5.82 € **4.23 €**

51.96 € / kg



30

-17%

Espresso Ardenza

Confezione 210 g

9 € **7.41 €**

42.86 € / kg



30

-17%

Cortado Espresso

Confezione 189 g

9 € **7.41 €**

47.62 € / kg



30

-17%

Espresso Barista

Confezione 210 g

9 € **7.41 €**

42.86 € / kg



-20%

Espresso Palermo

Confezione 112 g

5.29 € **4.23 €**

47.23 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Dispensa Dolce e Salata



-33%

Il Latte Condensato

Confezione 397 g

3.17 € **2.11 €**

7.98 € / kg



-13%

Preparato Solubile

Confezione 500 g

4.02 € **3.49 €**

8.04 € / kg



-30%

Il Saccoccio con Erbe

Confezione 34 g

1.37 € **0.95 €**

40.29 € / kg



-30%

Il Saccoccio Gusto

Confezione 30 g

1.37 € **0.95 €**

45.67 € / kg



-15%

Noodles Curry

Confezione 71 g

0.63 € **0.53 €**

8.87 € / kg



-15%

Noodles Pollo

Confezione 71 g

0.63 € **0.53 €**

8.87 € / kg



-30%

Il Latte Condensato

Confezione 450 g

4.23 € **2.96 €**

9.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte